
 
 

  BRM.0012.9.6.2023 
 

Protokół  Nr  48/2023 

z posiedzenia Komisji Sportu i Młodzieży Rady Miejskiej Inowrocławia 

odbytego w dniu  19 czerwca 2023 r. 

w Urzędzie Miasta Inowrocławia, aleja Ratuszowa 36. 
 

----------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 

Czas z trwania posiedzenia  11.00 – 11.40.         
 

Członkowie Komisji obecni na posiedzeniu: 
 

Przewodniczący:   - Waldemar Kwiatkowski, 

członkowie:     - Grzegorz Piński, 

     - Jarosław Kopeć, 

     - Dobromir Szymański. 
 

Ponadto w posiedzeniu uczestniczyli: 

1. Pani Magdalena Kaiser – Naczelnik Wydziału Oświaty i Sportu, 

2. Pan Rafał Pierzchalski – Dyrektor Ośrodka Sportu i Rekreacji w Inowrocławiu, 

3. Pan Henryk Błaszak – Koordynator ds. Sportu Szkolnego w Inowrocławiu.   

 

Listę obecności członków Komisji stanowi załącznik nr 1 do protokołu. 

 

Ad 1. Otwarcie posiedzenia Komisji i stwierdzenie kworum. 
 

Posiedzenie Komisji otworzył i prowadził Pan Waldemar Kwiatkowski – 

Przewodniczący Komisji, który na podstawie listy obecności stwierdził, że 

w obradach Komisji uczestniczy 4 radnych, co wobec ustalonego składu Komisji 

wynoszącego 4 osoby, stanowi kworum pozwalające na podejmowanie 

prawomocnych decyzji.  

 

Ad 2. Propozycje zmian do porządku obrad. 
 

Propozycji zmian do porządku nie było, przystąpiono do jego realizacji.  
 

Porządek obrad: 

1. Otwarcie posiedzenia Komisji i stwierdzenie kworum. 

2. Propozycje zmian do porządku obrad. 

3. Przyjęcie protokołu nr 47/2023 z posiedzenia Komisji z 23 maja 2023 r. 

4. Imprezy planowane przez Ośrodek Sportu i Rekreacji w Inowrocławiu w okresie 

wakacyjnym 2023 r. 

5. Spotkanie z Koordynatorem ds. Sportu Szkolnego i wprowadzenie zmian do 

kalendarza imprez szkolnych na rok szkolny 2023/2024.  

6. Sprawy wymagające opinii Komisji.  
7. Sprawy bieżące. 
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Ad 3. Przyjęcie protokołu nr 47/2023 z posiedzenia Komisji z 23 maja 2023 r. 
 

Waldemar Kwiatkowski – Przewodniczący Komisji: 

Kto jest za przyjęciem protokołu nr 47/2023 z posiedzenia Komisji z 23 maja  

2023 r.? 
 

głosowanie:  za – 4, przeciw – 0, wstrz. się – 0. 

 

Ad 4. Imprezy planowane przez Ośrodek Sportu i Rekreacji w Inowrocławiu  

w okresie wakacyjnym 2023 r. - stanowi załącznik nr 2 do protokołu. 

 

Rafał Pierzchalski – Dyrektor Ośrodka Sportu i Rekreacji w Inowrocławiu: 

Przedstawił materiał.  

 

Dyskusji nie było. 

 

Waldemar Kwiatkowski – Przewodniczący Komisji: 

Nadmienił, że przygotowany materiał jest bardzo wyczerpujący i obszerny. Ponadto 

dodał, że cieszy się z tego, że baseny będą czynne w wakacje.  

 

Ad 5. Spotkanie z Koordynatorem ds. Sportu Szkolnego i wprowadzenie zmian 

do kalendarza imprez szkolnych na rok szkolny 2023/2024. 

 

Waldemar Kwiatkowski – Przewodniczący Komisji: 

Przypomniał, że dzisiejsze spotkanie było zaplanowane na marca br., jednak zostało 

przełożone na miesiąc czerwiec.  

Ponadto zapytał p. Henryka Błaszaka Koordynatora ds. Sportu Szkolnego  

w Inowrocławiu, czy coś się zmieniło w kalendarzu  imprez szkolnych.  

 

Henryk Błaszak – Koordynator ds. Sportu Szkolnego w Inowrocławiu: 

Odpowiedział, że pracuje na bazie kalendarza i regulaminu szkolnych imprez  

sportowych, który jest zatwierdzony poprzez umowę z Urzędem Miasta 

Inowrocławia.  

 

Waldemar Kwiatkowski – Przewodniczący Komisji: 

Odnosząc się do zawodów o Puchar Prezydenta Miasta Inowrocławia Szkół 

Podstawowych w Lekkiej Atletyce, zaproponował zawody we współpracy  

z Miejskim Klubem Sportowym w Inowrocławiu.  

 

Pan Henryk Błaszak Koordynator ds. Sportu Szkolnego w Inowrocławiu i Pani 

Magdalena Kaiser Naczelnik Wydziału Oświaty i Sportu wyrazili zainteresowanie  

i chęć propozycją. Przedstawiona przez Przewodniczącego Komisji impreza sportowa 

zostanie ujęta w kalendarzu.  

 

Ad 6. Sprawy wymagające opinii Komisji.  
 

Nie było.  
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Ad 7. Sprawy bieżące.  

 

W tym punkcie żadnych spraw bieżących nie było.  

 

W związku z wyczerpaniem porządku obrad, zamykam posiedzenie dzisiejszej 

Komisji. 

 

 
Przewodniczący 

Komisji Sportu i Młodzieży 

 

/-/ Waldemar Kwiatkowski 

 

Protokółowała 

 

/-/ Monika Kozioł 


